BHP 130 - BHP 150

UN000683-DD UN000684-LC

UN000685-DD

Scone-Verg> »

(@[

UNOOO686-DD UN000687-DD
4@ { 2011 Annovi Reverberi Spa




BHP 130 - BHP 150

Mos. Kop OnuncaHmne Kon-so MpumevaHnsa Mos. Kop OnucaHne Kon-so [pumevaHusn
1| 2240100 | Bonr membpaHsI 3| M Cy 46 880581 | 3armymika 1/4" G 1| Cu
2 580090 ( 00000000000IO0000 3 47 820510 | Konb1jo pesnnosoe 0 10,82x1,78 1 >
3 2240080 | Mem6pana pabodast 3 | pesuna 48 | 2240462 | Konnexrop 1
2240085 | Mem6paHa paboyast 3 | mecmomaH 49 850250 | DOOOITCEI M 8x12 4| Cup
4 2240560 | 000000 3 | BHP130 50 390311 | CJOOOC oi 8,5 4
2240520 | Tunb3a 3 | BHP150 51 | 1500470 | 3ammTa KapgaHa 1
5 2240570 | Komb1j0 mOpIIHs 3| BHP130 52 | 851650 | BerxopHoit maTpy6ok 11 &
2240360 | Komp1jo mopiuHst 3 | BHP150 53 130492 | JleBbiit kmamau 3/8"-1/2"G(M) 1] ex30492 &
6 2240550 | TTopureHs 3| BHP130 54 881461 | TTepexonmux 3/8"-1/2"G(M)-(F) 1 M
2240350 | [Topens 3 | BHP150 55 881560 | ITarpy6ox 90° 1/2"G(M)-(F) 1 M
] 2240580 | [Tasery 3| BHP130 56 | 1609002 [ IIpemoxpaHuUTeNbHbII K/TamaH 11 |
540070 | ITaner; 3| BHP150 57 880831 | Komp1o pesnHoBoe o 15,54%2,62 11 »
8 | 160691 | Konbrio 6 58 | 550450 |Tatika HakupHas 3/4"G 1
9 | 2240090 | MIatyn 3 59 550460 | ITarpy6oxk o 18 1
10 [ 2240110 | T'aiixa M10 31 Cx 60 | 2240160 | 3amopHas 1maitba 2
H 1800060 | Kpsrika MacistHOro 6adka depHas 1| BHP130 61 | 2240150 | CanbHuk 2
750050 | Kpbiiika MacissHOTo 6avka KpacHas 1| BHP150 62 | 2240430 | [TogumITHMK 2| X
12 | 1040060 | Konpiio pesnHoBoe @ 72,69x2,62 11 » 63 | 2240121 | KombIio 2
14 540290 | Bont TCEI M8x25 3] Cu 64 850320 | ITommummHMK 2
15 | 2240070 | Macrsanbrit 6adok 1| X 65 | 2240173 | Ban "C/C" 1| (BB
16 | 2240270 | Konpio pesnHoBoe @ 67,95%2,62 1 66 | 2240290 | Kombrio pesuHoBoOe @ 152,7x2,62 11 »
17 | 2240011 | Kopmyc Hacoca 1 67 | 2240020 | ®nanery 1
18 | 2240454 |TIpaBast ronoBka 2 68 160670 | bonr TE M10x25 6| ®Cu
20 | 2240470 | OODOITE M12x70 18| Cs ]0 2240620 | Ban "C/F" 1| 032(DH)
21 180101 [ Konb1io pe3unoBoe o 17,5x2 2| » 2240410 | Ban "C/F" 11 01"3/8(BG)
22 | 2240190 | OropHblit KPOHILITEITH 2 71 | 2240390 | Konb1io 1
23 540100 | 0000 TE M12x40 6| % Csx 72 | 2240400 | KonpLo 1
24 | 820361 |3armyuika 1/2" G 2 | marynp Cy 73 | 2240440 | TTommmmHMK 1| X
25 | 2240455 [ JTeBast ronmoBKa 1 74 | 1800090 | CampHuK 1
26 1517 | Bosgymnas xamepa B c6ope 1 75 | 620330 | 3amopwnas maiiba 1
27 | 180020 | BoapywHblit K1amaH 11 Cs ]6 2240610 | daner 1] 032
28 650542 | ITpoxnapka 11 » 2240370 | daner 1] 01"3/8
29 380410 | 0000 TE M8x40 8| Cun 77 760020 | ITarpy6oxk @ 50 1| omumoHanbHO
30 | 620231| Kpblka BO3[yLIHOl KaMepbl 1 78 | 760040 | Tajika HakupHas 2"'G 1| omumoHambHO
31 550190 | Mem6paHa BO3IYIIHOI KaMepbl 1 79 620210 | Konp1io pesnnoBoe ¢ 40,95x2,62 1| omumoHanbHO
33 | 2240482 | HuokHss BO3AyIIHASA KaMepa 1 80 | 2380080 | ITepexopmuuk 2"-1"3/4G(M)-(F) 1| omumoHambHO
34 | 2240490 | [TepexopHuK 1 81 392190 | ITaTpy6ok 0 40 1| ONLMOHAIBHO
35 | 720030 | Konbio pesuHoBoe @ 22,22x2,62 T »
36 | 540550 [ [Tatpy6ox 0 40 1
37 | 540540 |T'ajika Haxkupuas 1"3/4 G 1
38 | 250310 | Konb1o pesuHoBOE @ 36,14x2,62 T »
39 | 680070 | Kombo pesuHOBOE 0 31,5x4,25 6| X
40 | 759051| Knaman B c6ope 6
41 130491 [ ITpaserit kmaman 3/8"-1/2" G (M) 1| ex30491 &
42 | 110130 | IIepexopuuxk 1/2" G ¢ Tpy6Koit 0 13 2| ex10130
43| 900210 | Marpy6ok 2
44 | 880530 | 3armymka 3/8" G 1] Cyp
45 650330 | 0000 TCEI M 10x35 6] Cau
[c— <
—
g > =
\ = U
S ==
Ha60p 2444 Ha60p2445 Ha60p 2446 Ha60p 2447 ]/[cnon],syeMoe
I;::::g;:;ﬁ KTanaHbl Pe3sMHOBbIE KOTbIa A o6CHyKNBaHMA Macno
ITos. KOm-BO Ilos. kom-BoO ITos.  kon-Bo Ilos. xon-Bo Ilo3. KOm-BO ITos. kom-Bo Ty KT
3 3 39 6 12 1 1 2 39 6
40 6 16 1 2 2 40 6
2 2 3 3 61 2
35 1 10 2 66 1
38 1 i) 1 74 1
39 6 15 1
47 1 16 1
57 1 21 2
66 1 35 1
38 1
2011 Annovi Reverberi Spa 00O "ArpoBeTCHab6" (495) 551-23-44 | 551-45-66 / 551-48-41 59

(°)
e
2
o
=
o
)

HaBlIeHMe






